Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 июля 2024 года № 457-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25.02.2015 №268-ПА

В целях реализации Закона Иркутской области от 07.10.2008 №76-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Иркутской области», в соответствии с Законом Иркутской области от 04.04.2014 № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь статьями 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 25.02.2015 №268-па «О реализации отдельных законов Иркутской области об административной ответственности» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) заместитель начальника отдела по ГО и ЧС отдела мобилизационной подготовки, консультант отдела по ГО и ЧС отдела мобилизационной подготовки по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2 Закона Иркутской области от 07.10.2008 № 76-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Иркутской области».».
2. Отделу управления персоналом (А.Н. Леонова) внести в должностные инструкции лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, соответствующие дополнения.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района Краснова С.М.

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района			              			С.М. Краснов